
F O R M U L Á Ř  K  Ž Á D O S T I 

IDENTIFIKACE ŽADATELE 

Název subjektu / Jméno, příjmení žadatele: 

IČO / Datum narození: 

Plátce DPH:  ANO  NE

POPIS PROJEKTU / ČINNOSTI 

Účel požadované dotace, popis a cíl projektu / činnosti: 
(Možno rozvést v samostatné příloze – formulář Podrobný popis) 

    Ú  řad městského obvodu Plzeň 1 
Finanční odbor 
alej Svobody 60 
323 00 Plzeň 

o poskytnutí finanční dotace z dotačního titulu
Podpora sportovních činností, tělovýchovy

a volnočasových aktivit (SP1) 



2/5 

Plánovaný termín realizace – doba, v níž má být dosaženo účelu: 

Plánované místo realizace: 

Přehled dosavadních aktivit – činnosti žadatele: 

FINANČNÍ ÚDAJE O ŽADATELI 

Skutečnost 2023 2024 - Očekávaná 
skutečnost

Celkové náklady 

Celkové výnosy 

HOSPODÁŘSKÝ VÝSLEDEK 



3/5 

PŘEDPOKLÁDANÝ ROZPOČET PROJEKTU / ČINNOSTI 

NÁKLADY (V KČ): Skutečnost roku 
202 4 

Předpoklad roku 
2025 

Požadavek    
2025 

SPOTŘEBOVANÉ NÁKUPY 
(MATERIÁLOVÉ NÁKLADY) 
MATERIÁL

KANCELÁŘSKÉ POTŘEBY 

SLUŽBY 
(NEMATERIÁLOVÉ NÁKLADY) 
NÁJEMNÉ 
TELEKOMUNIKAČNÍ SLUŽBY 
(POŠTOVNÉ, TELEFON, INTERNET) 
DOPRAVA 

PRONÁJMY

TISKOVÉ SLUŽBY 

UBYTOVÁNÍ 

OSOBNÍ NÁKLADY 

MZDY 

OSTATNÍ OSOBNÍ NÁKLADY 

OSTATNÍ NEMATERIÁLNÍ NÁKLADY 

NÁKLADY CELKEM: 



4/5 

ZDROJE FINANČNÍHO 
KRYTÍ (V KČ):  

Předpoklad 
2025 

Očekávaný zdroj v roce 2025 
(konkrétně) 

I. VÝNOSY Z PROJEKTU / ČINNOSTI

III. FIN. ZDROJE Z VEŘEJNÝCH ROZPOČTŮ (DARY, DOTACE …)

Kraj Stát 

Dotace – již schválené 

Dotace – podané 

Dotace – plánováno 
  podat 

IV. OSTATNÍ FINANČNÍ ZDROJE

členské příspěvky, 
dotace, grant, dar od 
nestátní organizace, 
sponzorské dary apod. 

V. VLASTNÍ ZDROJE VLASTNÍ FINANČNÍ PROSTŘEDKY 
ŽADATELE 

FINANČNÍ ZDROJE 
CELKEM: 

Souhrn finančního krytí činnosti 

Celkové náklady 2025: Celkové finanční zdroje 
2025: ROZDÍL = HOSP. VÝSLEDEK 

Kontrolní řádek: 
% podíl požadované dotace pro rok 2025 na celkových nákladech roku 2025 

II. DOTACE OD MO
PLZEŇ 1

Město Plzeň a 
městské obvody 

mimo MO1 

ČÁSTKA SE MUSÍ SHODOVAT S ČÁSTKOU 
UVEDENOU V APLIKACI EDOTACE 



5/5 

Počet členů/klientů 

Konkrétní vymezení cílové skupiny projektu: 
Počet dětí – mládeže, kterých se projekt týká, dle věkových skupin 
(v případě hromadných akcí uveďte kvalifikovaný odhad účastníků) 

0 – 5 let 6 – 12 let 13 – 18 let 19 – 26 let Jiné Z MO 1 Celkem 

Vztah k MO Plzeň 1 (konkrétní důvod, proč žádáte na MO Plzeň 1, např. sídlo, členové 
z MO 1, akce se koná na území MO Plzeň 1 apod.) 

Při žádosti o dotaci na provoz, údržbu a opravy nemovitých zařízení uveďte vztah 
žadatele k objektu: 

vlastnictví

výpůjčka / užívání (uveďte vlastníka)

pronájem (uveďte vlastníka)


	náklady (v Kč):
	Skutečnost roku 2023
	Předpoklad roku 2024
	Požadavek         2024

	NÁKLADY CELKEM:
	zdroje finančního krytí (v Kč):
	FINANČNÍ ZDROJE CELKEM:
	☐ pronájem (uveďte vlastníka)
	Objekt (sportovní zařízení) je vázán zástavním právem třetí osobě:
	
	náklady (v Kč):
	Skutečnost roku 2023
	Předpoklad roku 2024
	Požadavek         2024

	NÁKLADY CELKEM:
	zdroje finančního krytí (v Kč):
	FINANČNÍ ZDROJE CELKEM:
	☐ pronájem (uveďte vlastníka)
	Objekt (sportovní zařízení) je vázán zástavním právem třetí osobě:


	Subjekt: Duha Kopretina Plzeň
	ICODatNar: 60611928
	VolbaPlatce: NE
	ProjektPopis: Projekt Kopretina 2025Popis projektu:- vytváření nabídky a realizace volnočasových a vybraných cílených aktivit NNO určených pro organizované nebo neorganizované děti a mládež,- rozvoj dobrovolnictví a dobrovolné práce s dětmi a mládeží- pořádání akcí a aktivit pro celé rodiny- snižování nerovností v přístupu k neformálnímu vzdělávání (aktivity zaměřené zejména na děti a mládež migrující, ze socio-ekonomického znevýhodňujícího prostředí, handicapované)viz. přehled dosavadních aktivit, v kterých i nadále chceme pokračovat1.) Zajistit činnost pobočného spolku Duha Kopretina Plzeň v roce 2025 v rámci organizovaných dětí a mládeže.a) kroužky a akce v klubovně, důsledně dbát na životní prostředí, třídit odpadb) jednodenní akce - výlety, tvořivé dílny, turnaje, kulturní akcec) nabídka víkendových a prázdninových akcí a táborůd) nabídka školeníe) nabídka aktivit pro správné držení těla a zdravý životní styl2.) Zajistit nabídku volně propojených aktivit pro neorganizované děti a mládež (minimálně 1x za měsíc 1 aktivita pro neorganizované).3.) Snižování nerovností v přístupu k neformálnímu vzdělávání (aktivity zaměřené zejména na děti a mládež migrujícím, ze socio-ekonomického znevýhodňujícího prostředí, handicapované 4.) Opakovat aktivity zaměřené na zelenou/udržitelnou Evropu - aktivity a vzdělávání v této oblasti5.) Pokračovat v aktivitách k rozvoji kompetencí k vedení a týmové spolupráci.Dotaci bychom rádi poskytly na nájem, drobný materiál na akce a naše kroužky, kancelářské potřeby, ceny do soutěží, na vstupné či program na akcích a dopravu na akce. 
	ProjektTermin: 2025
	ProjektMisto: Plzeň
	ZadatelAktivity: Pro organizované:Odpolední kroužky: kroužky keramiky, kroužek tvořílek, kroužek deskových her, kroužky pro správné držení těla, klubík, geocaching, doučováníTvořivé dílny: 1x do měsíce pořádáme tvořivé dílny – pedig, ubrousková technika, mozaikaV klubovně máme odpadkové koše na tříděný odpad a i nadále bude důsledně dbát na dodržování třídění odpadu, také z odpadového materiálu vyrábíme v kroužku tvořilka různé výtvory a při výletech se staráme o čištění studánky a v určitých dnech děláme sběr (čištění) od odpadkůJednodenní poznávací výlety: výlety za poznáním na hrady, zámky a muzeaJednodenní výlety do přírody: výlety ke studánce, k rybníkům a lesům, na Krkavec, Radyni aj.Víkendové akce: třídenní akce s poznáváním okolí, historie a krás naší země, hledání „kešek“, hraní her a soutěží, rozvíjení komunikace, empatičnostiDuhový den – akce napříč celou ČR, kde každý spolek v Duze oslavuje založení Duhy - většinou akce zaměřená na nábor nových členů a pro širokou veřejnost cca 2000 účastníkůTématické akce: Velikonoce, Mikuláš, Vánoční besídkaPříměstský tábor jarní, podzimní a letníPro neorganizované:i neorganizovaní se mohou zúčastnit aktivit pro organizované, pokud projeví zájem a máme ještě volnou kapacituněkteré aktivity jsou plánované pro celé rodinymimo to pořádáme 1x měsíčně série aktivit pro neorganizované:Turnaje: bowling, deskové hry, paintball, šipky, lasergame, florbal, bazén, motokáry, ale také zábavné odpoledne - lezecká stěna, skákací boty, střílení z lukuSpolupráce se školami - tandemové výuky, výjezdy, go kurzy
	Naklady2021: 1199000
	Naklady2022: 1112964
	Vynosy2021: 1288000
	Vynosy2022: 1091600
	Vysledek2021: 89000
	Vysledek2022: -21364
	CenaVstupenka: 
	PocetVstupenek: 
	Vynosy2023_2: 
	CenaProdukt: 
	PocetProduktu: 
	Vynosy2023_3: 
	ZdrojReklama: 
	DotaceMesta: 100000
	Zdroje7: 390000
	ZdrojeText1: členské příspěvky, účastnické poplatky
	Zdroje8: 50000
	ZdrojeText2: sponzorské dary
	Zdroje9: 0
	ZdrojeCelkem: 1271000
	CelkoveNaklady2023: 1271000
	CelkoveZdroje2023: 1271000
	Rozdil: 0
	Podil: 0.07867820613690008
	Dotace1: 0
	Dotace2: 0
	Dotace3: 0
	Dotace4: 200000
	Dotace5: 0
	Dotace6: 411000
	Dotace7: 120000
	Dotace8: 
	Dotace9: 
	Vynosy_2: 
	Vynosy_3: 
	Vynosy_1: 
	Vynosy2023_1: 
	Skupina_1: 7
	Skupina_2: 292
	Skupina_3: 54
	Skupina_4: 38
	SkupinaCelkem: 478
	Skupina_5: 87
	Skupina_6: 82
	VztahObjekt: Volba3
	Vlastnik1: 
	Vlastnik2: město Plzeň
	VztahMO: v MO 1 máme sídlovzhledem k historii máme část členů z MO 1některé akce se konají v obvodu
	NakupySkutecnostCelkem: 642358
	NakupyPredpokladCelkem: 690000
	NakupyPozadavekCelkem: 35000
	NakupySkutecnost1: 142076
	NakupyPredpoklad1: 150000
	NakupyPozadavek1: 0
	NakupySkutecnost2: 48586
	NakupyPredpoklad2: 50000
	NakupyPozadavek2: 5000
	Nakupy3: Ceny - odměny pro děti
	NakupySkutecnost3: 24125
	NakupyPredpoklad3: 40000
	NakupyPozadavek3: 10000
	Nakupy4: Drobný spotřební materiál
	NakupySkutecnost4: 285082
	NakupyPredpoklad4: 300000
	NakupyPozadavek4: 20000
	Nakupy5: Potraviny
	NakupySkutecnost5: 142489
	NakupyPredpoklad5: 150000
	NakupyPozadavek5: 0
	Nakupy6: 
	NakupySkutecnost6: 
	NakupyPredpoklad6: 
	NakupyPozadavek6: 
	Nakupy7: 
	NakupySkutecnost7: 
	NakupyPredpoklad7: 
	NakupyPozadavek7: 
	SluzbySkutecnostCelkem: 440606
	SluzbyPredpokladCelkem: 501000
	SluzbyPozadavekCelkem: 55000
	SluzbySkutecnost1: 123831
	SluzbyPredpoklad1: 150000
	SluzbyPozadavek1: 20000
	SluzbySkutecnost2: 35805
	SluzbyPredpoklad2: 36000
	SluzbyPozadavek2: 0
	SluzbySkutecnost3: 34062
	SluzbyPredpoklad3: 50000
	SluzbyPozadavek3: 10000
	SluzbySkutecnost4: 60000
	SluzbyPredpoklad4: 60000
	SluzbyPozadavek4: 10000
	SluzbySkutecnost5: 0
	SluzbyPredpoklad5: 0
	SluzbyPozadavek5: 0
	SluzbySkutecnost6: 40000
	SluzbyPredpoklad6: 40000
	SluzbyPozadavek6: 0
	Sluzby7: Cestovní náhrady
	SluzbySkutecnost7: 55351
	SluzbyPredpoklad7: 50000
	SluzbyPozadavek7: 0
	Sluzby8: Program/vstupné
	SluzbySkutecnost8: 39471
	SluzbyPredpoklad8: 60000
	SluzbyPozadavek8: 15000
	Sluzby9: Odvod příspěvků
	SluzbySkutecnost9: 43063
	SluzbyPredpoklad9: 45000
	SluzbyPozadavek9: 0
	Sluzby10: Ostatní
	SluzbySkutecnost10: 9023
	SluzbyPredpoklad10: 10000
	SluzbyPozadavek10: 0
	Sluzby11: 
	SluzbySkutecnost11: 
	SluzbyPredpoklad11: 
	SluzbyPozadavek11: 
	Sluzby12: 
	SluzbySkutecnost12: 
	SluzbyPredpoklad12: 
	SluzbyPozadavek12: 
	OsobniSkutecnostCelkem: 30000
	OsobniPredpokladCelkem: 80000
	OsobniPozadavekCelkem: 10000
	OsobniSkutecnost1: 0
	OsobniPredpoklad1: 0
	OsobniPozadavek1: 0
	OsobniSkutecnost2: 30000
	OsobniPredpoklad2: 80000
	OsobniPozadavek2: 10000
	Osobni3: 
	OsobniSkutecnost3: 
	OsobniPredpoklad3: 
	OsobniPozadavek3: 
	Osobni4: 
	OsobniSkutecnost4: 
	OsobniPredpoklad4: 
	OsobniPozadavek4: 
	OstatniSkutecnostCelkem: 0
	OstatniPredpokladCelkem: 0
	OstatniPozadavekCelkem: 0
	Ostatni1: 
	OstatniSkutecnost1: 
	OstatniPredpoklad1: 
	OstatniPozadavek1: 
	Ostatni2: 
	OstatniSkutecnost2: 
	OstatniPredpoklad2: 
	OstatniPozadavek2: 
	SkutecnostCelkem: 1112964
	PredpokladCelkem: 1271000
	PozadavekCelkem: 100000


